
Comune di San Michele al

/
Sett: ME/DLLP

CITTÀ METROPOLITANA Dì VENEZIA

LIIILIIII1/II !I 111111111/ liii liii
ENTECOMMITTENTEDELEGATO-SOGGETTOATTUATOREaisensideII’Ordinan - Z 6 2 T o A *

COMMISSARIO DELEGATO (ART. 1, COMMA 548, LEGGE N. 228 DEL 24/12/2012)
SETTORE LAVORI PUBBLICI San Michele al Tagliamento, 30gennaio 201$
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI - GARE E CONTRATTI

OGGETTO: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO DI DIFESE DI SPONDA E RIPRESA
FRANE NEL FIUME TAGLIAMENTO.
CUP: H$2G14000020001 CIG: 720653901E.

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dalI’art. 9$ del D.Lgs. 50/20 16 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante: Commissario delegato DPCM 23/3/2013, Via Paolucci, 34—30175 Marghera Mestre;
- ente committente delegato — soggetto attuatore: Comune di San Michele al Tagliarnento, Piazza Libertà n.

2- 3002$ San Michele al Tagliarnento (VE) Settore LLPP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 45246200-5 Lavori di protezione delle sponde

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi delt’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: ripristino delle difese di sponda in roccia del fiume Tagliarnento;

- natura ed entità delle prestazioni:
- indagine finalizzata alla ricerca di masse ferrose
- taglio di alberi ed arbusti, estirpazione delle ceppaie
- raccolta residui lavorazioni e trasporto alle discariche autorizzate
- fornitura e posa in opera di geotessuto
- fornitura e posa in opera di pietrame vivo
- fornitura e posa di stabilizzato di cava

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 72 del 26.01.2018;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi delt’art. 95 co. 4
lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare parte a corpo e parte a misura;

- ditte concorrenti: 16 (sedici)

• ADRIACOS sri — Via Giovanni Agnelli, 2 — ioc. Crosere — 33053 Latisana (Ud)
• ADRIASTRADE SRL — Via Grota del Diau Zot snc - Monfaicone (Go)
• ANESE sri — Via Cavanella, 771 —30023 Concordia Sagittaria (Ve)
• BATTISTELLA SPA — Via Pedrina, 6 — Pasiano di Pordenone (Pn)
• BATTISTON VITTORINO SNC — Via Dell’Artigianato, 5 —30021 Concordia Sagittaria (Ve)
• CARRON CAV. ANGELO SPA — Via Bosco, 14/1 —5. Zenone degli Ezzelini (Iv)
• COSTRUZIONI CICUTTIN sri — Via Livelli 7/9 — 33053 Latisana (Ud)
• CLODIENSE OPERE MARITTIME sri - Via Pacinotti 4/A — fraz. Marghera — Parco Vega — Edificio

Lybra -30175 Venezia
• CONSORZIO CONTARINESE SOC. COOP. — Via Del Lavoro, 5— Tagli di Po (Ro)
• COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL - Via A. Meucci, I - Teolo (Pd)
• DEON SPA — Via Degli Agricoltori, 13 — Belluno
• NEW VIEDIL SRL — Via Roma, 80 — Codevigo (Pd)
• SCALA SANTO SRL — Via Coi. Fincato, 5/A - Verona

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431 .516317
Fax: 0431 .576312
Sito: www.comunesanmicheìe.it
E — malI: infoccomunesanmicheìeJt
Certificata (PEC):
comune.sanmicheleaItagliamento.ve(5pecveneto.it

* *.

Dati Fiscali Ente SEHORE LAVORI PUBBLICI
C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPI Tel. 0431.516321-1 34
IBAN:lT7l M05336362900000301 34753 Fax: 0431.516312

Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

EMAS

C(flIUNE UI
S.N .11(11V! I! AI, T,sc;I ASIE I

Ic,I.c, rtklsrl( ODI 1111(10V



• TEAM COSTRUZIONI SRL — Via Poloni, 7 - Verona
• VENETA DAL FARRA SRL — Via Monte Cavallo, 79 - Cornei — Puos D’Alpago (81)
• ZANARDO SRL — Via Passo lZovadina, I — Ciiuadolrno (Tv)

- numero di offerte ricevute: 13 (tredici);

• Prot. n. 28545 del 19/10/2017 - VENETA DAL FARRA SRL—Puos D’Alpago(Bl)

• Prot. n. 28554 del 19/I 0/2017 - BATTISTELLA SPA — Pasiano di Pordenone (Pn)

• Prot. n. 28555 del 19/10/2017 - TEAM COSTRUZIONI SRL - Verona
• Prot. n. 2858$ del 20/10/20 17 - SCALA SANTO SRL - Verona
• Prot. n. 28589 del 20/10/2017 - NEW VIEDIL SRL — Codevigo (Pd)

• Prot. n. 2$644 del 20/10/2017 - CONSORZIO CONTARINESE SOC. COOP. — Tagli di Po (Ro)

• Prot. n. 28646 del 20/10/20 17 - BATTISTON VITTORINO SNC — Concordia Sagittaria (Ve)

• Prot. n. 2264$ del 20/10/20 17 - ADRIACOS sri — Latisana (Ud)

• Prot. n. 28650 dei 20/10/2017 - ADRIASTRADE $RL — Monfalcone (Go)

• Prot. n. 28660 del 20/10/2017 - DEON SPA — Belluno
• Prot. n. 28675 del 20/10/2017 - ZANARDO SRL — Cirnadolmo (Tv)

• Prot. n. 28692 deI 20/10/2017 - COSTRUZIONI CICUTTIN sri —Latisana(Ud)

• Prot. n. 28699 del 20/10/20 17 - ANESE sri — Concordia Sagittaria (Ve)

- impresa aggiudicataria: SCALA SANTO SRI — Via Col. Fincato, 5/A - Verona — codice NUTS: 027781;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “piccola impresa” in base alla definizione di cui all’art.

3 Co. 1 tett. aa) del D.Lgs. 50/20 16;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: San Michele al Tagliarnento — fiume Tagliamento all’altezza

della fraziona di San Giorgio al Tagliamento e della località di San filippo;

- importo di aggiudicazione: €451.740,00 per lavori parte a corpo e parte a misura di cui € 15.000,00 relativi

agli oneri della sictirezza, pari ai ribasso di 43,002% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

iigente del Settore LL.PP.
cD/ e Soggett Delegato

(D: ioe*1LÀTh

del 22.05 .2017)

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi (tel. 043 1.516321)
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento Dati Fiscali Ente SETTORE LAVORI PUBBLICI

Piazza Libertà, 2 C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI

30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-134
Tel. Centralino: 0431.516311 IBAN:1T71 M05336362900000301 34753 Fax: 0431.516312
Fax: 0431.516312 Fax Settore: 0431.516230
Sito: www.comunesanmichele.it E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it EIV1AS
E — mail: ìnfoicomunesanmichele.it
Certificata (PEC): Orario Apertura al Pubblico
comune.sanmichelealtagliamento.ve(pecveneto.it Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00

cI,O TURISTICO III IRRIONE


